
Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 

Přehled událostí - celkový přehled všech výjezdů od pátku 21:00 hod ( 5-12-2013 )

Datum ohlášení Adresa události Zasahující jed. HZS/SDH Popis události Složky IZS

05. 12. 2013 Jeseník, Jeseník, strom přes cestu před Stanice Jeseník Úklid větví z komunikace. Policie ČR
05. 12. 2013 Přerov, Lipník nad Bečvou, D. 1 kilometr Stanice Hranice, Hranice 2 Planý poplach, vozidlo nenalezeno. Policie ČR
20:45:32 304,5 směr Olomouc
05. 12. 2013 Jeseník, Jeseník, strom přes cestu před Stanice Jeseník Úklid větví z komunikace. Policie ČR
20:50:27 odbočkou Bobrovník
06. 12. 2013 Olomouc, Domašov nad Bystřicí, Domašov SŽDC Přerov Likvidace spadlého stromu.
00:30:45 nad Bystřicí
06. 12. 2013 Olomouc, Kožušany-Tážaly, Tážaly, vozidlo Stanice Olomouc Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 
01:09:31 narazilo do telefonní budky služba
06. 12. 2013 Šumperk, Rovensko, spadlý strom mezi Stanice Zábřeh Likvidace spadlého stromu. Policie ČR
02:21:42 rovenskem a postřelmůvkem
06. 12. 2013 Jeseník, Mikulovice, Mikulovice, popadané SŽDC Česká Třebová, Stanice Jeseník, Likvidace spadlých stromů. Policie ČR
02:21:50 stromy na cestě i na kolejišti Mikulovice 1
06. 12. 2013 Šumperk, Olšany, Klášterec, strom mezi Stanice Šumperk Odstranění spadlého stromu. Policie ČR
02:32:45 Kláštercem a Zborovem
06. 12. 2013 Šumperk, Velké Losiny, Velké Losiny, Stanice Šumperk, Velké Losiny 1 Likvidace stromu spadlého na vozidla. Policie ČR
02:37:51 Lázeňská, spadlý strom v lázních na na 

pavilon šárka
06. 12. 2013 Šumperk, Postřelmov, Spadlé stromy mezi Stanice Zábřeh Odstranění spadlého stromu. Policie ČR
02:40:47 postřelmovem a bludovem
06. 12. 2013 Jeseník, Skorošice, Skorošice, Stanice Jeseník, Skorošice, Vápenná Planý poplach. Policie ČR
02:42:12 Nýznerovská, zář v objektu po úderu H, Žulová 1 - H

blesku
06. 12. 2013 Šumperk, Staré Město, Nová Seninka, Staré Město 1 Likvidace spadlého stromu. Policie ČR
02:55:23 strom přes cestu směr hraniční přechod
06. 12. 2013 Olomouc, Nové Sady, Voskovcova, psaklé Stanice Olomouc Uzavření a čerpání vody v bytě. Policie ČR
02:58:32 vodovodní potrubí
06. 12. 2013 Olomouc, Dolany, za hřištěm doutná tráva Stanice Šternberk, Dolany H Dohašení ohniště po pálení. Policie ČR
03:12:05
06. 12. 2013 Šumperk, Bušín, Bušín, spadlý strom Stanice Šumperk Likvidace spadlého stromu. Policie ČR
03:17:38 křižovatka na písařov
06. 12. 2013 Prostějov, Drahany, strom přes komunikaci Drahany 1 Likvidace spadlého stromu. Policie ČR
03:24:00
06. 12. 2013 Olomouc, Mrsklesy, strom na cestě mezi Velká Bystřice - H Likvidace spadlého stromu. Policie ČR
04:02:52 mrsklesy a přáslavicemi
06. 12. 2013 Olomouc, Domašov nad Bystřicí, Domašov Domašov nad Bystřicí Likvidace spadlého stromu. Policie ČR
04:26:17 nad Bystřicí, spadlý strom směr Hraničné 

Petrovice
06. 12. 2013 Olomouc, Hraničné Petrovice, směr Stanice Šternberk Likvidace spadlého stromu. Policie ČR
04:29:27 Moravský Beroun strom přes cestu
06. 12. 2013 Jeseník, Vidnava, Vidnava, Strom přes Vidnava 1 Likvidace spadlého stromu. Policie ČR
04:47:12 cestu za vidnavou směr Kunětice
06. 12. 2013 Přerov, Pavlovice u Přerova, Pavlovice u Stanice Přerov Likvidace spadlého stromu. Policie ČR
04:58:31 Přerova, spadlý strom směr Hlinsko
06. 12. 2013 Šumperk, Velké Losiny, Velké Losiny, Rudé Stanice Šumperk Otevření dveří pro PČR. Policie ČR
05:25:15 armády, otevření dveří oddělení policie 
06. 12. 2013 Prostějov, Plumlov, Hamry, strom přes Plumlov 1 Likvidace spadlého stromu. Policie ČR
05:39:19 komunikaci směr Žárovice
06. 12. 2013 Prostějov, Přemyslovice, Štarnov, směr Stanice Konice Likvidace spadlého stromu. Policie ČR
06:13:26 Přemyslovice strom přes silnici

zpracoval : Zdeněk Hošák zdenek.hosak@hzsol.cz 1 svodné hlášení-přehled událostí



06. 12. 2013 Přerov, Hranice, Hranice I-Město, stará Stanice Hranice Likvidace následků dopravní nehody dvou Policie ČR, SÚS - Správa a údržba 
06:51:56 cesta bělotín hranice u odpočívadla osobních aut silnic
06. 12. 2013 Olomouc, Medlov, Medlov, strom přes Stanice Uničov Větev na komunikaci.
07:02:34 cestu na Barboře
06. 12. 2013 Přerov, Bělotín, Bělotín, Kamion blokující Stanice Hranice Dopravní nehoda nákladního auta Policie ČR
07:36:57 celou cestu u odbočky na Lučice
06. 12. 2013 Olomouc, Šternberk, Šternberk, strom přes Stanice Šternberk Strom přes dráty telefoního vedení.
07:52:49 telefonní dráty směr olomouc
06. 12. 2013 Šumperk, Šumperk, Janošíkova, disk Stanice Šumperk Uvolněná anténa na střeše rodinného 
08:04:29 nákladního auta hrozící pádem ze střechy domu.
06. 12. 2013 Olomouc, Uničov, Dolní Sukolom, spadlý Stanice Uničov Spadlý sloup elektrického vedení. Policie ČR
08:21:52 sloup elektrického vedení
06. 12. 2013 Olomouc, Paseka, Paseka, Odborný Dlouhá Loučka Strom přes komunikaci.
08:31:34 léčebný ústav Paseka
06. 12. 2013 Šumperk, Mohelnice, Libivá, tři auta Libivá Stanice Zábřeh Dopravní nehoda tří aut. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 
08:44:58 směr Zábřeh služba, SÚS - Správa a údržba silnic
06. 12. 2013 Olomouc, Bouzov, Obectov, strom přes Stanice Litovel Strom vyvrácený na vozovku. Policie ČR
09:12:58 cestu směr Podolí
06. 12. 2013 Prostějov, Ptení, Holubice, strom přes Stanice Konice Likvidace následků dopravní nehody Policie ČR
09:21:58 cestu osobního auta
06. 12. 2013 Jeseník, Kobylá nad Vidnavkou, Kobylá nad Stanice Jeseník Odstranění spadlého stromu na rodinný Policie ČR
09:58:24 Vidnavkou, strom hrozící pádem dům.
06. 12. 2013 Šumperk, Hanušovice, vysící větev u Stanice Šumperk Nalomená větev nad vozovkou.
10:01:09 zastávky Vysoké Žibřidovice
06. 12. 2013 Prostějov, Ptení, Ptenský Dvorek, strom na Stanice Konice Odstranění stromu z vozovky
10:03:17 cestě
06. 12. 2013 Prostějov, Suchdol, Jednov, strom na cestě Stanice Konice Odstranění stromu na cestě
10:41:16
06. 12. 2013 Prostějov, Hvozd, Hvozd, strom na cestě Stanice Konice Odstranění stromu na cestě
10:57:05
06. 12. 2013 Olomouc, Uničov, Brníčko, strom na Stanice Uničov Strom přes komunikaci. Policie ČR
11:02:14 vozovce
06. 12. 2013 Přerov, Olšovec, strom přes cestu, směr Stanice Hranice Likvidace stromu na vozovce
11:03:29 Partutovice
06. 12. 2013 Šumperk, Zábřeh, Zábřeh, náměstí Stanice Zábřeh Připevnění plechové střechy.
11:38:17 Osvobození, plechová střecha ohrožuje 

chodce
06. 12. 2013 Prostějov, Smržice, Smržice, strom na Stanice Prostějov Odstranění stromu na cestě Policie ČR
11:38:20 cestě
06. 12. 2013 Šumperk, Libina, Libina, Strom na drátech Stanice Uničov Strom na drátech vedení. Policie ČR
11:52:37 vedení 
06. 12. 2013 Olomouc, Litovel, Litovel, Dukelská, Stanice Litovel Uvolněná střecha. Policie ČR, Obecní policie
12:25:57 uvolněná střecha na tecsu
06. 12. 2013 Prostějov, Žešov, strom na cestě Stanice Prostějov Provedeno odstranění stromu z vozovky Policie ČR
12:29:17
06. 12. 2013 Prostějov, Bedihošť, Bedihošť, Stanice Prostějov Upevnění plechu na střeše
12:31:27 Prostějovská, uvolněné plechy na střeše 

Zetaspol
06. 12. 2013 Přerov, Horní Moštěnice, Horní Moštěnice, Stanice Přerov Dopravní nehoda s vyproštěním osoby Policie ČR, Zdravotnická záchranná 
13:12:25 auto mimo silnici, hlavní tah na Hulín služba
06. 12. 2013 Jeseník, Zlaté Hory, Zlaté Hory, strom přes Zlaté Hory 1 - PV Likvidace spadlého stromu přes Policie ČR
13:54:15 cestu komunikaci.
06. 12. 2013 Přerov, Přerov I-Město, Svépomoc III, Stanice Přerov Utržený plech na střeše Policie ČR
13:57:59 plech na střeše hrozí pádem
06. 12. 2013 Přerov, Přerov VII-Čekyně, Vinohrádky, Stanice Přerov Odstranění plechu ze silnice Policie ČR
14:07:42 plech ze střechy na silnici

zpracoval : Zdeněk Hošák zdenek.hosak@hzsol.cz 2 svodné hlášení-přehled událostí



06. 12. 2013 Šumperk, Šumperk, vykolejený vagon v SŽDC Přerov Vykolejená lokomotiva s vagony.
14:25:28 přednádraží 
06. 12. 2013 Olomouc, Mladějovice, Mladějovice, auto v Stanice Šternberk, Stanice Uničov Dopravní nehoda osobního a nákladního Policie ČR, Zdravotnická záchranná 
14:41:22 příkopě auta. služba
06. 12. 2013 Olomouc, Moravský Beroun, strom přes Moravský Beroun 1 P Likvidace spadlého stromu na komunikaci. Policie ČR, Obecní policie
15:41:23 cestu směr Nové Valteřice u Gizity
06. 12. 2013 Vyškov, Drysice, R 46 dodávka na střeše Stanice Prostějov, Brodek u Prostějova Dopravní nehoda dodávky Policie ČR, Zdravotnická záchranná 
15:51:20 1 - H služba
06. 12. 2013 Olomouc, Moravský Beroun, Ondrášov Moravský Beroun 1 P Strom přes vozovku. Policie ČR
15:59:49
06. 12. 2013 Jeseník, Písečná, Písečná, Strom přes Stanice Jeseník Spadlý strom přes cestu. Policie ČR
16:32:24 cestu
06. 12. 2013 Olomouc, Dolany, u odbočky na Toveř Stanice Olomouc Odstranění větví zasahujících do Policie ČR
16:32:40 komunikace
06. 12. 2013 Přerov, Přerov I-Město, Dr. Skaláka, Stanice Přerov Odstranění fasády hrozící pádem Policie ČR
16:36:51 uvolněné desky hrozí pádem ze střechy
06. 12. 2013 Šumperk, Zábřeh, vyskočená osoba z vlaku SŽDC Přerov Podezření na sraženou osobu Policie ČR
16:39:39
06. 12. 2013 Šumperk, Vikýřovice, Vikýřovice, Stanice Šumperk Požár osobního automobilu Policie ČR
16:48:30 Rapotínská, osobní automobil na plyn
06. 12. 2013 Jeseník, Jeseník, Vaškova Stanice Jeseník Otevření bytu. Policie ČR
17:55:29
06. 12. 2013 Šumperk, Rovensko, Rovensko, větev na Stanice Zábřeh Nepotvrzená událost - pravděpodobný Policie ČR
17:59:50 vozovce směr Rovensko úklid před příjezdem jednotky.
06. 12. 2013 Šumperk, Bohdíkov, Bohdíkov, nákladní SŽDC Česká Třebová, Stanice Náraz osobního vlaku do stromu spadlého Policie ČR
18:49:19 vlak vrazil do stromu km 60,4 Šumperk do kolejiště.
06. 12. 2013 Olomouc, Uničov, Uničov, Masarykovo Stanice Uničov Zajištění uvolněného plechu na střeše.
20:09:40 nám., uvolněný plech na domě 
06. 12. 2013 Olomouc, Svésedlice, Svésedlice, vytažení Stanice Olomouc Vytažení trezorů z rybníka. Policie ČR
20:38:52 trezorů z rybníka
06. 12. 2013 Přerov, Lipník nad Bečvou, Lipník nad Stanice Lipník nad Bečvou Pomoc ZZS s podchlazenou osobou. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 
20:41:38 Bečvou I-Město, Za Porážkou, u služba, Obecní policie

technických služeb, podchlazená osoba
06. 12. 2013 Olomouc, Nová Ulice, Na vozovce, Stanice Olomouc Odstranění větve z chodníku. Policie ČR
22:13:25 Foerstrova,  křižovatka Ferstrova s třídou 

svornosti 
06. 12. 2013 Olomouc, Bílá Lhota, Hrabí, strom na Stanice Litovel Likvidace spadlého stromu. Pohotovostní služba el. rozvodných 
22:19:58 elektrickém vedení závod
06. 12. 2013 Přerov, Hranice, Hranice I-Město, Stanice Hranice Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR
22:34:48 Bělotínská, nehoda dvou nákladních 

vozidel
06. 12. 2013 Olomouc, Slavonín, Kyselovská, upadený Stanice Olomouc Zabezpečení místa poškozeného komína. Policie ČR
23:19:00 komín - rodinný dům
06. 12. 2013 Olomouc, Uničov, Uničov, Mohelnická, Stanice Šternberk, Stanice Uničov Odstranění následků dopravní nehody. Policie ČR
23:21:05 křižovatka mohelnická s hrdinů
06. 12. 2013 Šumperk, Štíty, Štíty Stanice Zábřeh, Štíty 1 - H Zabezpečení havarovaného vozidla. Policie ČR
23:37:55
07. 12. 2013 Šumperk, Mohelnice, Studená Loučka, Stanice Zábřeh, Mohelnice 1 - PVH Úklid provozních kapalin z vozovky. Policie ČR
03:08:31 provozní kapaliny na vozovce, hranice 

okresu
07. 12. 2013 Šumperk, Palonín, Palonín, auto v příkopě, Stanice Litovel Zabezpečení místa nehody. Policie ČR
04:43:34 stará cesta
07. 12. 2013 Olomouc, Křelov-Břuchotín, Křelov, chata  Stanice Olomouc, Horka nad Moravou, Likvidace požáru chatky. Policie ČR
04:51:48 blízko Fort Křelov levá strana rychlostky Senice na Hané 1 - H
07. 12. 2013 Šumperk, Nový Malín, Nový Malín, strom Nový Malín Likvidace spadlého stromu. SÚS - Správa a údržba silnic
05:12:27 přes komunikaci  směr Mladoňov

zpracoval : Zdeněk Hošák zdenek.hosak@hzsol.cz 3 svodné hlášení-přehled událostí



07. 12. 2013 Olomouc, Nová Ulice, I. P. Pavlova, první Stanice Olomouc Otevření výtahu, osoba uvnitř.
06:01:19 chirurgická klinika paní ve výtahu
07. 12. 2013 Olomouc, Olomouc, Kosinova, utržené 2 Stanice Olomouc Policie ČR
07:42:46 plechy na střeše
07. 12. 2013 Šumperk, Moravičany, Doubravice, auto v Stanice Litovel Policie ČR
07:47:51 potoce

zpracoval : Zdeněk Hošák zdenek.hosak@hzsol.cz 4 svodné hlášení-přehled událostí


